
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/651/16 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/335/15 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 716 i 1579), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XVIII/335/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 5362). 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 4805


		2016-10-28T12:16:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




